1

香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 之 內 容 概 不
負 責 ， 對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明 ， 並 明 確 表 示 ， 概 不 對 因 本 公 告
全 部 或 任 何 部 份 內 容 而 產 生 或 因 依 賴 該 等 內 容 而 引 致 之 任 何 損 失 承 擔 任 何 責
任 。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：917）

根據上市規則第 13 .18 條作出披露

新世 界 中 國地 產 有限 公 司 (「本 公 司 」 )董 事 會宣 佈 ，本 公 司 的 間 接

全資附 屬 公 司 S u p e r b  We a l t h y  G r o u p  L i m i t e d 於 2 0 1 5 年 1 0 月

2 6 日 獲 取 兩 項 貸 款 融 資 ， 本 金 額 分 別 最 多 達 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 港 元 及

4 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 港元。該等貸款融 資協議載有條文規定新世界發展有限

公司於本公司須維持指定的最低持股量。

本 公 告 乃 根 據 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 證 券 上 市 規 則 (「上 市 規 則 」 )第

1 3 . 1 8 條的規定而發出。

於 2 0 1 5 年 1 0 月 2 6 日，訂立下列貸 款 融 資 協 議 : -

( a )  本公司的間接全資附屬公司 S u p e r b  We a l t h y  G r o u p  L i m i t e d（「借 款

人 」）作 為 借 款 人 ， 本 公 司 作 為 保 證 人 及 一 間 銀 行 作 為 貸 款 人 的 一

項 三 年 期 貸 款 融 資 協 議，向 借 款 人 提 供 一 項 有 期 貸 款 融 資，本 金 額

最 多 達 4 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 港 元；及

( b )  借 款 人、本公司作為保證人及 另 一 間 銀 行 作 為 貸 款 人 的 一 項 三 年 期

貸 款 融 資 協 議 ， 向 借 款 人 提 供 一 項 有 期 貸 款 融 資 ， 本 金 額 最 多 達

4 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 港 元 。

各 別 貸 款 融 資 協 議 規 定 ， 倘 本 公 司 的 控 股 股 東 新 世 界 發 展 有 限

公 司 (「 新 世 界 發 展 」 )不 再 實 益 擁 有 本 公 司 最 少 5 1 %已 發 行 股 本 ， 則 將

發 生 違 約 事 件 。 在 上 述 違 約 事 件 發 生 之 時 或 之 後 任 何 時 間 ， 每 位 貸 款 人

可 宣 佈 各 別 融 資 項 下 的 全 部 或 部 份 貸 款 連 同 應 計 利 息 及 所 有 其 他 根 據 各

 2

別 貸 款 融 資 協 議 應 計 及 尚 欠 的 金 額 須 即 時 到 期 償 付 ， 而 各 別 融 資 將 告 終

止 。

於 本 公 告 日 期 ， 新 世 界 發 展 持 有 本 公 司 已 發 行 股 本 約 6 9 . 6 0 % 的 應 佔 權

益 。本公司將根據上市規則第 1 3 . 2 1 條繼續作出披露。

 承董事會命

新世界中國地產有限公司

公司秘書

顏文英

香港， 2 0 1 5 年 1 0 月 2 6 日

於 本 公 告 日 期 ， 本 公 司 執 行 董 事 為 鄭 家 純 博 士 、 鄭 家 成 先 生 、 鄭 志 剛 博 士 、

鄭 志 雯 女 士 、 鄭 志 謙 先 生 、 方 承 光 先 生 及 顏 文 英 女 士 ； 及 本 公 司 獨 立 非 執 行

董 事 為 鄭 維 志 博 士 、 田 北 俊 議 員 、 李 聯 偉 先 生 及 葉 毓 強 先 生 。